
 

 

Starogard Gdański, dnia 17.08.2023 r. 
RZP.271.21.2023 
 
 
 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2 
 
dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Centrum Sportowo-Edukacyjne                  

im. Kazimierza Deyny – II przetarg 
 
 Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz                           
z odpowiedziami. 
Pytanie nr 1: 
Proszę o udostępnienie wymagań dotyczących instalacji fotowoltaicznej przy ul. Olimpijczyków 
Starogardzkich. 
Odpowiedź:  
Dobór i projekt instalacji fotowoltaicznej należy wykonać na etapie projektowania zgodnie z opisem 
zawartym w PFU. 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o informację czy wyposażenie wymienione w PUF od strony 39 do 90 należy do przetargu  
i podlega wycenie? 
Odpowiedź:  
Tak, należy wycenić. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Wykonawca realizujący zamówienie będzie mógł posługiwać się materiałami z PFU (m.in. 
koncepcją projektową) w zakresie wykonania projektu w myśl praw autorskich autora PFU? Czy 
Zamawiający przekaże pełne prawa autorskie do PFU Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy termomodernizacja obiektu na ul. Olimpijczyków Starogardzkich wchodzi w zakres 
zamówienia? - formularz ofertowy nie obejmuje tego elementu natomiast w uwadze SWZ Rozdział 
XIV punkt 2 ten element nie jest wykluczony. 
Odpowiedź:  
PFU nie zawiera pozycji: Termomodernizacja obiektu przy ul. Olimpijczyków Starogardzkich. W 
istniejących budynkach przy ul. Olimpijczyków Starogardzkich należy wykonać wymianę oświetlenia 
oraz wykonać instalacje fotowoltaiczne. 
 
Pytanie nr 5: 
Dotyczy rozdział XXVI SWZ. Kryteria i ocena ofert: W punkcie trzecim opisano: "Kryterium okres 
gwarancji i rękojmi będzie oceniane według następujących zasad: W przypadku gdy Wykonawca 
zaoferuje okres gwarancji i rękojmi na okres:  
a) 60 miesięcy – oferta otrzyma 0 pkt;  
b) 66 miesięcy – oferta otrzyma 5 pkt;  
c) 72 miesięcy – oferta otrzyma 10 pkt;  
d) 78 miesięcy – oferta otrzyma15 pkt;  
e) 84 miesięcy – oferta otrzyma 20 pkt.  
(..) MINIMALNY wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji i rękojmi wynosi 
48 miesięcy. MAKSYMALNY okres gwarancji i rękojmi uwzględniony do oceny ofert wynosi 72 
miesiące." 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 
 



 

 

Odpowiedź:  
W dniu 14.08.2023 r., Zamawiający zamieścił plik o nazwie „Zmiana treści SWZ nr 1”, który 
ujednolicił treść rozdziału XXVI SWZ z treścią rozdziału XV, który stanowi „Zamawiający wymaga 
udzielenia gwarancji i rękojmi na okres minimum 60 miesięcy, maksymalnie 84 miesiące”. 
 

Przewodniczący komisji przetargowej 
 

Jarosław Mikołajski 
aa 


